2 시리즈 MSO
혼합 신호 오실로스코프 데이터시트
주요 성능 사양
아날로그 입력 채널
2개 또는 4개의 입력
대역폭
70MHz, 100MHz, 200MHz, 350MHz 및 500MHz
샘플링 속도

모델 설명
MSO22 혼합 신호 오실로스코프: 아날로그 채널 2개, 2.5GS/s 샘플 속도, 10Mpts 레코드 길이
MSO24 혼합 신호 오실로스코프: 아날로그 채널 4개, 2.5GS/s 샘플 속도, 10Mpts 레코드 길이
각 모델에 기본으로 제공되는 사항
• TPP0200 200MHz, 10:1 프로브(채널당 1개)
• 장비 스탠드
• 설치 및 안전 설명서(영어, 일본어 및 중국어 간체로 번역되어 있음)
• 임베디드 도움말
• 외부 전원 공급기
• ISO9001/ISO17025 품질 시스템 등록 및 NMI(National Metrology Institute) 소급을 기록한 교정 인증서
• 장비의 모든 공임과 부품의 보증 기간은 1년입니다. 프로브에 포함된 모든 공임과 부품의 보증 기간은 1년입니다.
2단계 – 대역폭 필수 구성
필요한 아날로그 채널 대역폭을 선택하여 오실로스코프를 구성합니다. 업그레이드 옵션을 구매하여 나중에 대역폭을 업그레이드할 수 있습니
다.
대역폭 옵션 대역폭 범위
2-BW-70 70MHz
2-BW-100 100MHz
2-BW-200 200MHz
2-BW-350 350MHz
2-BW-500 500MHz
3단계 – 장비 기능 추가
장비 기능은 장비와 함께 주문하거나 나중에 업그레이드 키트로 주문할 수 있습니다.
프로브 옵션 설명
2-P6139B 500MHz, 10x 프로브 추가(채널당 1개)

C5 교정 서비스 5년. 트레이스(trace) 가능한 교정 또는 권장 교정에 대한 기능 검증(해당하는 경 우)을 포
함합니다. 보증 서비스에는 초기 교정과 4년의 교정 보증 서비스가 포함됩니다.
D1 교정 데이터 보고서
D3 교정 데이터 보고서 3년(옵션 C3 포함)
D5 교정 데이터 보고서 5년(옵션 C5 포함)
구매 후 주문 정보
2 시리즈 MSO는 최초 구매 후 다른 기능을 쉽게 추가할 수 있는 여러 가지 옵션을 제공합니다.
구매 후 대역폭 업그레이드
2 시리즈 MSO의 아날로그 대역폭은 최초 구매 후 업그레이드할 수 있습니다. 대역폭 업그레이드는 현재 대역폭과 원하는 대 역폭을 기반
으로 구매하게 됩니다. 모든 대역폭 업그레이드는 라이센스를 설치하여 현장에서 수행할 수 있습니다.
2시리즈 MSO 데이터시트
www.tek.com 25
지원 모델 대역폭 옵션 업그레이드 전 대역폭 업그레이드 후 대역폭
MSO22 SUP2-BW70T100-2 70MHz 100MHz
SUP2-BW70T200-2 70MHz 200MHz
SUP2-BW70T350-2 70MHz 350MHz
SUP2-BW70T500-2 70MHz 500MHz
SUP2-BW100T200-2 100MHz 200MHz
SUP2-BW100T350-2 100MHz 350MHz
SUP2-BW100T500-2 100MHz 500MHz
SUP2-BW200T350-2 200MHz 350MHz
SUP2-BW200T500-2 200MHz 500MHz
MSO24 SUP2-BW70T100-4 70MHz 100MHz
SUP2-BW70T200-4 70MHz 200MHz
SUP2-BW70T350-4 70MHz 350MHz
SUP2-BW70T500-4 70MHz 500MHz
SUP2-BW100T200-4 100MHz 200MHz
SUP2-BW100T350-4 100MHz 350MHz
SUP2-BW100T500-4 100MHz 500MHz
SUP2-BW200T350-4 200MHz 350MHz
SUP2-BW200T500-4 200MHz 500MHz
옵션 번들 중 하나로 장비 기능 업그레이드
다양한 수준의 기능을 갖춘 옵션 번들이 다양한 애플리케이션 요구 사항에 맞게 제공됩니다.
기능 설명
2-SOURCE AFG(임의 함수 발생기)